LED-lamppu E14 | G45]|2 W | 250 Im | 2700 K | Lammin Valkoinen | Retrotyylinen | 1 kpl | Kirkas

Tuotteen tekniset tiedot LBFE14G451:

Energialuokka
Energiankulutus /1000h
EPREL ID
Himmennettava

Kanta

Kaynnistysnopeus
Kytkentajaksojen madra

Lampenemisaika 60% valotehoon
Lampun muoto

Lampun nimellinen kayttoika
Lampun pinta

Lampun tyyli

Maksimi virrankulutus
Nimellisvaloteho

Ohjainvirta

Pakkauksessa olevien lamppujen

maara

E

2 kWh
1072623
Ei

E14

Alle 0.5s

50000
Kytkentasyklista

Alle 1s

G45

15000 h
Kirkas
Retrotyylinen
2W

250 Im

22 mA

1 kpl

Pakkaustyyppi

Polttimon halkaisija
Polttimon korkeus
Rungon materiaali
Sateen kulma
Taajuus
Tehokerroin

Teknologia

Tulojannite

\/alon vari

\Valovirran alenemakerroin (LMF)
Varilampotila

V/arin tasaisuus (SDCM)
\Varintoistoindeksi (Ra)

\/astaava wattiluku

Gift Box with

Euro Lock
45 mm
78 mm
Lasi

320 °
50/60 Hz
= 0.5

LED

220 - 240V AC
50/60 Hz

Lammin

Valkoinen
93.11%
2700 K
=6

80

26 W

Virtalahteen tyyppi

Wattiluku

Ympariston lampotila-alue

Verkkovirtakayttoinen

2 W

40-60 °C

51141281

01400041

Pakkaustiedot:

Merkki Nedis
Tuotekoodi LBFE14G451
EAN single Product 5412810400041
EAN Inner Carton 5412810403042
EAN Outer Carton 5412810403059

Pakkaus

Pakkaussisalto

Maara

10
60

Giftbox with eurolock

LED-Lamppu

L x W x
55 mm

65 mm

H (mm)
120mm 55mm 31¢g
205 mm 280 mm 372¢g

Paino

205 mm 225mm 570 mm 2600 g

LT

VRN
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